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Spezialitaten &
Celler Traditionen

Y A g

Im Tennisheim CTV Blau-Weil3

Jeden ersten Donnerstag im Monat:
Orientalisches Grillbuffet

OFFNUNGSZEITEN

Di-So: 17:00-22:00 Uhr
Montag Ruhetag

An Punktspieltagen und

Veranstaltungen abweichend.

RESERVIERUNG

nessisheimat@gmail.com

Telefon 05141-9932123
Mobil 0173-9718625

Vorspeisen

Kalt

Bruschetta™»l6
Tomate Mozzarella mit Brot™¢

Makdous™?
(gefillte Auberginen mit Gemuise und Walntiissen)

Hummus™ K
(Kichererbsen mit Sesampaste)

Rohe Roulade als Happchen™e

Warm

Berdil™»t¢
(gerollte Zucchini mit Ziegenkase & arabischen Brot)

Selbstgemachte Spalten mit Knoblauch-Dip™¢X

Fetakase mit Oliven, Tomaten, Zwiebeln, Peperoni & Brot™!¢

Suppen

Frische Tomatensuppe mit Brot™!

Sorba Niska (Linsensuppe) mit Brot™!

4,90 €
6,90 €

6,90 €

5,90 €
6,90 €

5,90 €
6,90 €

7,90 €

5,90 €
6,90 €

Alle Preise einschlieflich Bedienung und Mehrwertsteuer.

Erlduterungen zu den mit * gekennzeichneten Speisen und Getranken finden Sie auf der letzten Seite.



w Salat aus Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Petersilie, Minze und Zitrone

Salate

Putenstreifen™ 1286/
Auswahl von frischen Salaten der Saison, gebratene Putenstreifen
mit French Dressing und Knoblauchbaguette 12,90 €

Rinderstreifen™286/
Auswahl von frischen Salaten der Saison, gebratene Rinderstreifen
mit French Dressing und Knoblauchbaguette 15,90 €

Tonno*Al,C,D,Z,S,G,J
Auswahl von frischen Salaten der Saison, gekochtes Ei, rote Zwiebeln
mit French Dressing und Knoblauchbaguette 12,90 €

Bauern™638
Auswahl von frischen Salaten der Saison, Oliven, Hirtenkase,

~ rote Zwiebeln und Knoblauchbaguette 11,90 €

Kurdischer

oy

g ¥
reise einschlieflich Bedienung und Mehrwertsteuer.
erungen zu den mit * gekennzeichneten Speisen und Getranken finden Sie auf der letzten Seite.
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Hauptgerichte

Nessis Spezialititen (vegetarisch)

Falafel mit Knoblauchdip™%¢

Tirscheka Heka™'¢
Gemisepfanne mit Ei und Brot

Zucchinistreifen mit Tomatensauce

Celler Tradition

Celles rohe Roulade nach Nessis Art mit Brot™2¢
Tomate, Rucola, Grana Padano, Zwiebeln und Balsamico Creme

Celles rohe Roulade nach Nessis Art mit Bratkartoffeln'c¢7.12

Ochsenfetzen
mit Bratkartoffeln, Knoblauch-Dip und Gurkensalat e67.12

Spiegeleier mit Bratkartoffeln*c¢7.12

Verschiedenes

Putenfetzen
mit Bratkartoffeln, Knoblauch-Dip und Gurkensalate67.12

Schnitzel mit frischen Pommes und Champignonsauce™!¢¢
Currybockwurst mit frischen Pommes™®"

Makkaroni mit Tomatensahnesauce™¢'¢

Bandnudeln in Gorgonzola Sauce™'¢'¢

Spaghetti Bolognese™'¢!

Zucchini Bolognese




Verschiedenes Desserts

Putenbrust in Gorgonzola mit Bandnudeln™*¢¢/

Lachs mit Bandnudeln mit Basilikumpesto und Beilagensalat™<®' 16,90 € A Eis (pro Kugel)™©”* 1,70 €
Matjesfilet mit Bratkartoffeln und Honig-Senf Sauce’57.12 14,90 € & - Eis, verschiedene Varianten (Dreierlei) inkl. Saucen™>* 420€ )
o, : mit Sahne™¢7:8 520€

Strammer Max™2¢67 9,90 €

Apfelstrudel mit Eis™>¢8 5,90 €
Bauernfriihstiick™1c67.12 9,90 €

Schokoguss mit Eis™¢28 6,90 €
Toast Hawaii* 166712 8,90 €
Gerichte fiir Kinder = Getranke

Spaghetti Bolognhese™'¢!

Nuggets mit frischen Pommes™'¢ | _ Safl'e & Nektar .

Fischstabchen mit frischen Pommes™.c¢

Apfelsaft 0,3 Liter 3,20 €
0,5 Liter 4,90 €
Bei Iagen Orangensaft 0,3 Liter 3,20 €
kleiner Salat / frische Pommes 0,5 Liter 4,90 €
2 ggg::::::scggmgéinr:n;rz;ﬁmtw / Kirschnektar 0,3 Liter 3,20 €
) 0,5 Liter 4,90 €

scharfer Knoblauch-Dip mit Brot™'¢
Bananennektar 0,3 Liter 3,20 €
S k 0,5 Liter 4,90 €

nacKs

Kasewiirfel mit sauren Gurken™¢’ AE U L!ter §i20.5
0,5 Liter 4,90 €
Apfelschorle 0,3 Liter 2,90 €
0,5 Liter 4,60 €

Alle Preise einschliefRlich Bedienung und Mehrwertsteuer.

Erlduterungen zu den mit * gekennzeichneten Speisen und Getranken finden letzten Seite.




_ Softdrinks Hot Drinks
Mineralwasser (classic, feinperlig und still) 0,3 Liter 2,20 € Espresso™*
Flasche 0,75 Liter 4,90 €
Doppelter Espresso'*
Coca-Cola™12# 0,3 Liter 2,90 €
0,5 Liter 4,60 € Kaffee Creme™*
Coca-Cola light™248 0,3 Liter 290€
0,5 Liter 460€ = Cappuccino™@
Coca-Cola Zero™124# 0,3 Liter 2,90 € \ Milchkaffee*c14
0,5 Liter 4,60 € '
Latte Macchiatoe#
Fanta Orange™® 0,3 Liter 2,90 €
0,5 Liter 4,60 € ' Hot Chocolate’s

mit Sahne

Sprite™ 0,3 Liter 2,90 €
0,5 Liter 4,60 € | Tee (verschiedene Sorten)

i 7 Tee mit frischer Minze
Mezzo-Mix 128 0,3 Liter 2,90 €
0,5 Liter 4,60 €

Iced Tea (Arizona)™?3 0,3 Liter 3,20 €
0,5 Liter 4,90 €

-

Alle Preise einschlieRlich Bedienung und Mehrwertsteuer. @
Erlauterungen zu den mit * gekennzeichneten Speisen und Getrdnken finden Sie auf der Iitzten Seite.
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Bier Sekt & Prosecco

Celler Pilsener vom Fass™** 0,3 Liter . Sekt™ 0,1 Liter
0,5 Liter . 3. 0,75 Liter

Veltins Pilsener vom Fass™* 0,3 Liter h Prosecco™ 0,1 Liter
0,5 Liter . ey 0,75 Liter

Grevensteiner vom Fass™* 0,3 Liter ’ Aperol Spritz™ 0,2 Liter
0,5 Liter
Hugo™ 0,2 Liter
Alster/Radler»+2 0,3 Liter
0,5 Liter . Lillet Wild Berry™ 0,2 Liter
Veltins 0,0 Alkoholfreies Bier »* 0,33 Liter
Maisel‘s Alkoholfreies Weizen™! 0,5 Liter

Maisel‘s Dunkel™*! 0,5 Liter

Maisel‘s Weisse™! 0,5 Liter

dienung und Mehr ertsteuer. -
ekennzelchneten peisen und etrankenﬂ‘inden Sie 3 er letzten Seite.




Wein

Grauburgunder weiR, trocken™
Spatburgunder rot, trocken™
Spatburgunder rot, halbtrocken™

Weilweinschorle™

Rieslingschorle™

Rosé

Rosé, QbA, trocken™

Long Drinks

Whisky Cola™?
Wodka, Lemon oder Energie™?

Rum Cola*!2

Absacker

Ouzo, Obstler, Grappa, Jagermeister,
Sambuca, Baileys™

0,2 Liter
0,75 Liter

0,2 Liter
0,75 Liter

0,2 Liter
0,75 Liter

0,2 Liter

0,2 Liter

0,2 Liter
0,75 Liter

4 cl

4 cl

4 cl

0,2 cl

5,90 €
21,50 €

5,90 €
21,50 €

5,90 €
21,50 €

4,60 €

5,60 €

4,90 €
17,80 €

4,80 €

4,80 €

4,80 €

2,20 €

Alle Preise einschlieflich Bedienung und Mehrwertsteuer.

Erlauterungen zu den mit * gekennzeichneten Speisen und Getrdnken finden Sie auf der letzten Seite.
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Erlduterungen zu den mit * gekennzeichneten Speisen

Allergene

A enthdlt Glutenhaltiges Getreide: Weizen (A1), Roggen (A2), Dinkel (A3), Gerste (A4), Hafer (A5),
Seien (A6), Kamst (A7) oder Hybridstamme; davon, und daraus gewonnene Erzeugnisse

B enthdlt Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Centhalt Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D enthdlt Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

E enthdlt Erdnisse und draus gewonnene Erzeugnisse

F enthdlt Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

G enthalt Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, einschlieflich Laktose

H enthdlt Schalenfriichte Mandeln (H1), Haselnlisse (H2), Walniisse (H3), Kaschunisse (H4), Pekan-
nisse (H5), Paranisse (H6), Pistazien (H7), Macadamia- oder Queenslandnisse (H8) und
daraus gewonnene Erzeugnisse

| enthdlt Sellerie und darum gewonnene Erzeugnisse

Jenthalt Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K enthadlt Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

L enthdlt Schwefeldioxid und Sulfite >10 mg/kg (S02)

M enthalt Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

N enthdlt Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffe

1 koffeinhaltig

2 mit Farbstoff

3 geschwarzt

4 enthalt eine Phenylataninquelle

5 mit Chinin

6 mit Antioxidationsmittel

7 mit Konservierungsstoff: Kaliumnitrat/Natriumnitrat
8 mit einer Zuckerart(en) und StRBungsmittel(n)

10 mit Geschmacksverstarker

12 mit Phosphat

13 geschwefelt

14 erhohter Koffeingehalt (32 mg/100 ml)



